V, 82.

2.417a

AN CVRIA REGNITIANA
MAY 1705

CVRIAM
REGNITIANAM
NON. NVLLO. IVRE
HERMVNDVRORVM
COGNOMINANDAM
DISSERIT. XXVI
VT
SERENISSIMI. PRINCIPIS. AC. DOMINI
DOMINI
FRIDERICI. CHRISTIANI
MARGGRAFI. BRANDENBURGI. DVCIS. PRUSSIAE
RELIQVA
PATRIS. PATRIAEC. LONGE. CLEMENTISSIMI
NATALICIA SOLLENNIA
D. XVII. IULIA. MCCCCCCLXVII
IN. CVRIANO H. L. Q. C
DEBITA. PIETATE. CELEBRANDA
ALMAE. CVRIAEC
QVO. DECET. CVLTV
INDICERET
PAVLLVS. DANIEL. LONGOLIVS

CVRIAEC. REGNITIANAE
LITERIS. IOANNIS. ANDREAE. HETSCHELII
GYMN. TYP

Intersectio II.

QVI HERMVNDVRORVM TERRAE FINES CIVILES?

Particula VIII.

Index dictorum,

§. XXXIII. Ab ALEMANNIS?

§. XXIII. continuatus.

Quod si autem fuerint, qui indignum iudicent, tam amplam, numerolam potentissimamque gentem nomen suum traxisse a flumine non altissimo, quale *Almona* illa; 34.) illis omnia alia persuaserint, qui 35.) vel ipsorum Germanorum appellatio item ex amne aequae minus magno arcescunt; 36.) Quot enim nomina saepe perperit momentum leuissimum? 37.) Nec obest, 38.) ALEMANNOS prope Moenum amnem deuictos esse ab Caracalla. 39.) Ad Moenum enim pugnauerint, qui Almonae accoluerunt, aequae ac nuperrime prope Albim pugnauerunt Rheni accolae. Petant igitur, 40.) quibus 41.) volupe, 42.) ALEMANNOS ex isto Franeoniae fluvio *Almona*. Neque aliam originem gentis agnoscere videntur, qui

com-

34.) De qua supra postnumerum Cap. I. §. II. et in Thes. Rer. Suevic. 37. plura.

35.) Quorū agmen ducit Bruck- Junker Part. II. Cap. II. Sect. I. p. nerus in libello Ienae cccciiii. 127. seq. publice proposito, cui plauit Junkerus in Introd. in Geogr. Med. Aeu. 41.) Quod iam ante me prodidit Comes de Bünau in Hist. Teuton. Imperat. et Imper. Part. I. Lib. P. II. Cap. I. §. 4. p. 95.

36.) Non improbante Sattlero in Vuniuers. Hist. Wurtemberg. Sect. III. §. X. p. 273.

37.) Ex eiusdem ICTi Eruditissimi Sattleri sententia.

38.) Quod obesse putat idem.

39.) Si fides Aurelio Victori de Caesar. Cap. XXI. n. 2.

40.) If. Pontano in Orig. Francic. Lib. II. Cap. II. ex indicio Hertii in Notit. Vet. German. Pop. Part. III.

Cap. I. §. II. et in Thes. Rer. Suevic. Vol. I. p. 31. seq. et longe intemius

Junker Part. II. Cap. II. Sect. I. p. 127. seq.

41.) Quod iam ante me prodidit Comes de Bünau in Hist. Teuton. Imperat. et Imper. Part. I. Lib. II. p. 340.

Doederlinus in Antiq. Gentilism. Nordgau. §. XXII. p. 31.

Abelius in Antiq. Teuton. Cap. II. §. XXI. p. 402.

Steffensius in Hist. Prisc. Incol. Teuton. Cl. V. p. 305.

Zschakuitius in Antiq. Germ. Cap. III. §. X. p. 126. quam quam hic expressum *Altiflus*, qui forte operis natus